n«ae

SÜ

P®EITURAMüN|IÇay!fBACABAL4i;i

'{fjflfica;

EXTRATO DE CONTRATO Ns 050701-01/2019

Extrato de Termo de Contrato 050701-01/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro
de Preços n- 007/2019 decorrente do Pregão Presencial SRP n- 006/2019-PMMN. Partes:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa TOPMED DISTRIBUIDORA LTDA. Espécie:
Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de medicamentos, materiais e insumos

hospitalares, em atendimento a rede de saúde deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de
Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 09 de Agosto de 2019. Valor R$ 1.375.579,75 (Um
milhão, trezentos e setenta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e setenta e cinco

centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo
setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.17 -

^ Fundo Municipal de Saúde - FMS; 10.301.0002.2077.0000 - Manutenção Das Ações Da Saúde
Bucal - Atenção Básica; 10.301.0043.2084.0000 - Manutenção Das Ações Da Farmácia Básica
- AFB; 10.302.0002.2056.0000 - Manutenção Das Ações De Média e Alta Complexidade;
3.3.90.30.99 - Outros Materiais de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE:

JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde de Bacabal e CONTRATADA:

JONAS SOUZA LIMA - Sócio Proprietário da empresa TOPMED DISTRIBUIDORA LTDA.

Bacabal (MA), 09/08/2019.

PREFEITURA m m
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal
- MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533

á

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190813 Publicação: 13/08/2019

Diário Oficiai
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 20.14  | Edição. BAC20190813 Bacabal - MA, 13/08/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000^^®''/''
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

™

Site: www.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUNlClPiUJE BACABAL ̂ MA
Fls.n“:

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO N" 050701-01/2019

Extrato de Termo de Contrato n° 050701-01/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n° 007/2019

decorrente do Pregão Presencial SRP n° 006/2019-PMMN. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a
^empresa TOPMED DISTRIBUIDORA LTDA. Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de medicamentos,

nateriais e insumos hospitalares, em atendimento  a rede de saúde deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de

Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 09 de Agosto de 2019. Valor R$ 1.375.579,75 (Um milhão, trezentos e setenta

e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos). Do Pagamento: Será realizado após

apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação

Orçamentária: 02.17 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 10.301.0002.2077.0000 - Manutenção Das Ações Da Saúde

Bucal - Atenção Básica; 10.301.0043.2084.0000 - Manutenção Das Ações Da Farmácia Básica - AFB;
10.302.0002.2056.0000 - Manutenção Das Ações De Média e Alta Complexidade; 3.3.90.30.99 - Outros Materiais de

Consumo. Base Eegal: Eei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o

contrato. CONTRATANTE: JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde de Bacabal e

CONTRATADA: JONAS SOUZA LIMA - Sócio Proprietário da empresa TOPMED DISTRIBUIDORA LTDA.

Bacabal (MA), 09/08/2019.

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000 vwvw.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municinio Eletrônico - Secretaria Municinal de Administração e Planeiamento - Fone: í99l .3621 0533 - dom^crhacabal ma eov br